
Bestyrelseskoncentrat 
 

Tidspunkt 16. juni 2009 kl. 14:00 – 17:00 
  
Deltagere Laurids V. Caspersen, Lauritz Matthiesen, Finn Wetter, Willy 

Paulsen, Jan Laursen. Referent: Michael Nielsen 
 
Afbud 

 
Ingen 

 
 
Jf. beslutning på sidste bestyrelsesmøde er der tegnet en forsikring for Bestyrelsesansvar via Willis 
og Tryg Forsikring 
 
 
Der er indkaldt til generelforsamling I Dansk Golfhistorisk Selskab onsdag den 17. juni kl. 16 i 
Vejle. Vi deltager ikke. 
 
 
Inden 1. august er det muligt at ansøge midler hos Gunnar Nu Fonden. MN udfærdiger ansøgning 
om nye golfsæt til kommende juniorer –og relaterede projekter. 
 
 
Der er indhentet tilbud på optagelse af lån til maskiner og udvidelse af maskinhus/nyt bagrum. LM 
undersøger hvilket tilbud der er mest fordelagtigt for os 
 
 
Debat omkring sekretariatets ret og mulighed for at kunne sammensætte 1 –og 2 bolde til 3 –og 4 
bolde, når der er pres på banen. En flight flyttes ikke mere end 10 minutter. 
Bestyrelsen bakker 100% op, idet der tages udgangspunkt i, at så mange medlemmer og gæster som 
muligt, skal have adgang til at spille vor bane. Der vil blive informeret om dette via Nyhedsmail og 
hjemmesiden.  
Der har også været flere eksempler på medlemmer der er blevet afvist af spillere hvis flight de 
havde meldt sig på. Bestyrelsen finder denne adfærd uacceptabel. 
 
 
Orientering om nyt fra Haderslev Idrætsråd 
 
 
Der er møde i hhv. Sportsudvalg og Baneserviceudvalg den 22. juni. 
 
 
Omkring vinterbane/vinterregler, er bestyrelsens tilbagemelding til Baneudvalget at man er 
indstillet på en prøveperiode, hvor f.eks. kun bærebag er tilladt når der spilles på vinterbane. Man 
vil også være positivt indstillet på, at der også spilles på Pay & Play banen når der er frost. LC 
melder tilbage til Baneudvalget 
 
 
 
Økonomi: Vi følger stadig budgettet tæt. Vi er lidt efter på indtægtssiden, hvor specielt indskud og 
kontingent er efter budget. 
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Generel debat omkring nye medlemstyper og nye måder at betale indskud på. Diskuteres videre på 
mødet i august. 
 
 
Status på udvidelse af maskinhus/nyt bagrum: Kører planmæssigt. Bagrum flyttes til den nye 
bygning mandag den 22. juni. Medlemmer med bagrum er adviseret herom. 
Indretning af udstyrs rum er også på plads efter møde med Mark og Thomas 
 
 
Referat fra Bestyrelsesmøde I Sønderjyske Eagles: Der var et underskud på 40tkr.  
Jan Vedel Hansen er indtrådt som arbejdende suppleant. 
Rent sportsligt går det godt – specielt med damerne i Nykredit Elitedivision, som er på en ny 
guldkurs 
 
 
LC deltog den 15. juni i DGU`s regionalmøde med bl.a. følgende emner: 
 
- DGU´s medlemsundersøgelser har en svarprocent på 41. 
- Nye medlemstyper mange steder for at tiltrække nye medlemmer 
- Gratis greenfee mellem flere klubber, f.eks. Vejen & Ikast 
- DGU undersøger muligheden for at lave kartotek over ”dårlige betalere” 
- DGU kommer i uge 33 ud med et ”fordels-kort”. Mere herom senere. 
 
Vi bør overveje at nedsætte en arbejdsgruppe i efteråret der skal se på nye muligheder for at hverve 
nye medlemmer til Haderslev Golfklub. 
 
 
 
Visison 2020: LC har afholdt møde med Kim Koch og mangler at mødes med Mark, Thomas og 
sekretariatet 
 
 
Henvendelse fra Lis Vilstrup om et projekt (forsøg) med at få 6 børn med koncentrations –og 
opmærksomhedsproblemer i gang med golfsporten. Lis tilbyder sig selv som tovholder. 
LC melder positivt tilbage til Lis. 


